negociū diffinirent omnino repul  
sam patiēt q̄ ob hoc in iram cōtra  
archiepm ampli concitat. Inde  
oia que erant archiepi & suorū di  
ripuit & totā ei p̄geniē exilio con  
demnauit nequaquā deferens cō  
ditioni vel serui ordinī vel etati.  
Ipse autē p̄ rege & regno anglie  
quotidic exorabat. Reuelat̄ at ar  
chiepo q̄ esset ad suā ecclesiaz re  
diturus et ad christū cum palma  
martiriū migratur. Septimo igit̄  
anno sui exiliū redire cedidet & a cū  
ctis cū honore suscipit. Per aliqt  
autē dies aī ei martiriū iuuenis  
quioā de corpe extiens et postmo  
duz miraculose rediens aiebat q̄  
vlsq; ad supremū sancrorū ordinē  
dēductus sit & inter aplos sedem  
quādā vacuā vidit. Percunctāti  
autē cuius esset hec sedes. Angel  
r̄ndit q̄ cūdam magno sacerdo  
ti anglicoꝝ a dño seruabat. Sa  
cerdos qdā missā de beata vir  
gine quotidie celebrabat. Qui ar  
chiepo accusat̄ ab eo accersit. et  
tanq; ydiota & inscius ab officio  
suo suspendit atq; recessit. Cum  
autē bear. Thomas cilicium suuz  
suere deberet & sub lecto ipsū abs  
condisset vt ad suendū horam ca  
ptaret beata Maria sacerdoti ap  
paruit dicens. Vade ad archiepi  
scopū ei qz dicas q̄ illa ob cuius  
amorem missas dicebas eius cilici  
ū qd est in tali loco cōsult et se  
ricam illā rubeā de qua illud con  
suit ibidē fliquit. Illa igit̄ sibi mit  
tit q̄ inedituz qd tibi fecerat de  
beat relaxare. Ut d ille audiens  
& ita iuuenies st. uit et ineditū

relaxans. sacerdotez hoc habē se  
cretuz p̄cepit. Defendit autē vt  
prius iura ecclie. nec a rege flectit  
vi vel p̄ce. Cum ergo nllaten' fle  
cti posset. ecce milites regis arma  
ti veniunt & vbi archieps sit voci  
ferando requirunt. Quib' ille oc  
currēs dixit. Ecce ego. Quid vul  
tis. Et illi. Venim' vt occidaris &  
vltra viuere nō valebis. Quib' il  
le. Ego pro dño parat̄ sū mori &  
p defēsione iusticie & libertate ec  
clesie. Si igit̄ me queritis ex parte  
dei omnipotentis & b̄ anathema  
te phibeo ne hoz cuidam aliqtē  
nus noceatis. Deo at et btē Ma  
rie & sanctis oibus & beato Dyo  
niſio cām ecclie et meipsum com  
mendo. His dictis venerandū ca  
put gladijs impiorū impetratur sa  
gra capitis corona precidit. Cere  
brū p ecclie pauimetū dispergit.  
Et sic deo secrat̄ anno Mclxxij  
Dum ergo clerici Requiem eāna  
incipit & p eo missam ageret de  
functorū subito vt aiunt angeloz  
chori astantes voces cantantiuz  
interrumpunt & martiris missam  
incipiūt. Letabit̄ iustus concinuit  
et ceteri clericī psequunt̄. Hec est  
vera immutatio dextre excelsi dū  
cantus meroris vertiē in canticū  
laudis. Dum illuz cui defunctorū  
suffragia inchoauerant martiruz  
postmodū hinnis laudant Reue  
ra eximia cōprobat sanctitate pre  
ditus & martir dñi gloriosus quā  
tato honore angeli p̄uenerunt et  
scozū m̄m cathalogo asc̄serūt.  
Multā insup & alia miracula p  
sandū suū dñs opari dignat̄ cū